[image: ]
СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД СОРОЧИНСК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(LXII СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от «29» апреля 2015 года № 390

О внесении изменений в Решение Сорочинского городского Совета депутатов
от 28.11.2014 № 354 «Об утверждении Типового положения о наставничестве на муниципальной службе города Сорочинска Оренбургской области в органах местного самоуправления города Сорочинска Оренбургской области»

На основании Указа Губернатора Оренбургской области от 30 марта 2015  года N 210-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.10.2014 № 665-ук» и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования города Сорочинска Оренбургской области  Сорочинский городской Совет РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести следующие изменения в Решение Сорочинского городского Совета депутатов от 28.11.2014 № 354 «Об утверждении Типового положения о наставничестве на муниципальной службе города Сорочинска Оренбургской области в органах местного самоуправления города Сорочинска Оренбургской области»:
1.1. В разделе 3 в пункте 3.2. во втором абзаце  слова «По окончании срока наставничества муниципальному служащему присваивается классный чин муниципальной  службы  города Сорочинска Оренбургской области» исключить;
1.2. В разделе 3   пункт  3.4. исключить.
[bookmark: sub_3]2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск официальный».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по правовым вопросам и территориальному общественному самоуправлению.

Глава муниципального образования -
Председатель Сорочинского городского Совета                         П.М. Стрельников

image1.png